
BLAUPUNKT  SIEMENS GRUNDIG
FM 100.22 CUC 3400 CUC 3490 CUC 3600
FM 100.23 CUC 3491
FM 100.40/46/47 CUC 3800
FM 100.41 CUC 3410
FM 100.42 CUC 3510
FM 100.43/44/45 CUC 3840
FM 201.00 CM8906 CUC 4400
FM 211.02 CM 9005 CUC 5300
FM 221.02 CM 9112 CUC 5303
FM 240.00 CM 9301 CUC 6310
FM 241.00 CM 9300 CUC 6300
FM 241.04 CUC 6301
FM 251.00 CM 9408 CUC 7301
FM 251.40  CM 9400 CUC 7300
FM 310.22 CM 9102 CUC 5310
FM 310.32 CS 9106 CUC 5360
FM 311.02  CM 9103 CUC 5301
FM 311.22 CS 9105 CUC 5350
FM 312.22 CS 9111 CUC 5361
FM 312.32 CS 9405 CUC 6361
FM 350.80 CUC 6320
FM 401.20 CUC 4500
FM 411.22 CS 9108 CUC 5500
FM 412.40 CS 9101 CUC 5511
FM 451.20 CUC 7350
FM 500.20 CS 9104 CUC 5820
FM 500.30 CS 8903 CUC 4510
FM 500.40 CS 8901 CUC 4620
FM 500.50 CUC 5880
FM 500.60/70 CUC 5860
FM 502.30/503.30 CS 8913 CUC 4511
FM 512.60 CUC 6851
FM 529.70 CUC 7951
FM 540.40 CS 9302 CUC 5365
FM 540.46 CS 9306 CUC 7820
FM 540.60 CUC 7851
FM 540.85 CUC 7861
FM 542.60 CUC 7880
FM 550.20 CS 9501 CUC 6330
FM 550.30 CS 9401 CUC 6360
FM 550.40 CUC 6361
FM 550.70 CUC 6460
FM 552.70 CUC 6480
FM 600.50 CS 8907 CUC 1835
FM 600.70 CUC 1860
FM 600.71 CUC 1880
FM 600.80 CS 9204 CUC 1821/41
FM 600-70 CUC 1860
FM 609.60 CS 9110 CUC 1891
FM 640.40 CS 9305b CUC 1822
FM 640.90 CS 9304/CS 9500 CUC 1852
FM 640.90 CS 9307 CUC 1882
FM 651.40/41 CS 9406 CUC 1824
FM 659.40 CS 9409 CUC 1951



FM 659.40 CS 9410 CUC 1961
FM 659.97 CS 9407 CUC 1981
FM 695.40 CS 9305 CUC 1822

CS 8801 CUC 4890
CM/CS 8905 CUC 4410
CM 9006 CUC 4200
CS 9109 CUC 5510
CM/CS 9203 CUC 1881
CM 9205 CUC 5200
CM 9303 CUC 6000
CS 9201/02 CUC 7841
CS 9402 CUC 6365
CS 9403 CUC 7350
CS 9404 CUC 6380
CS 9502 CUC 6331
CS 9600 CUC 1825
CS 9601 CUC 1826
CS 9603 CUC 7303
CS 9609 CUC 1952
CS 9610 CUC 1962
CS 9611 CUC 1983
CS 9612 CUC 1984
CS 9308 CUC 1823
CS 9605 CUC 6369



SIEMENS GRUNDIG MAT.NR   BR 110° 90° MO ST TP GERÄT
CUC 340-0 * CUC 340-0 297010540600 48   x     x FB 100 FC 913 K4
CUC 340-0A * CUC 340-0A 297010541600 51   x     x TP 611 FC 910 V4
CUC 340-0 * CUC 340-0 Mono 297010464600 36   x     x TP 611 FC 918 K4, FC 918-9
CUC 340-0 * CUC 340-0 Mono 297010464700 41   x     x TP 611 FC 919 K4, FC 919-9
CUC 340-0 * CUC340-0 Mono 297010467200 34   x     x TP 611 FC 908 K4, FC 908-9
CUC 340-0 * CUC 340-0 Mono 297010467200 38   x     x TP 611 FC 909 K4, FC 909-9
CUC 340-0 * CUC 340-0 297010468600 51    x     x FB 100 FC 910 K4, FC 910-9
CUC 340-0F * CUC 340-0F 297010468500 51    x     x TP 611 FC 910-0
CUC 349-0 * CUC 349-0 297010543200 51    x     x FB 100 FC 910 P4
CUC 351-0 CUC 351-0 297010482300 59     x     x FB 100 FS 928-0, FS 927-0
CUC 351-0 CUC 351-0 297010482300 66     x     x FB 100 FS 937-0
CUC 351-0 F * CUC 351-0 F 297010483400 51    x     x FB 100 FS 920-0
CUC 360-0 * CUC 360-0 297010495100 66     x    x FB 100 FS 939 M4, FS 939-1
CUC 360-0 CUC 360-0 297010495200 66     x    x FB 100 FS 939 W4, FS 939-3
CUC 384-0 * CUC 384-0 297010509400 76     x    x FB 100 FS 958 M4
CUC 1880 CUC 1880 297010630300 80     x    x FB 102 TOP FS 998 M4
CUC 1880 CUC 1880 DIGI 3 297010631400 80      x    x FB 102 TOP FS 998 M4 II
CUC 3400 * CUC 3400 297010541200 51    x    x TP 661 FC 910 K4
CUC 3400 * CUC 3400 297010540600 48    x    x TP 611 FC 913 K4
CUC 3410 F CUC 3410 F 297010470400 59     x     x TP 611 FC 923-0
CUC 3410 CUC 3410 297010470500 59     x     x FB 100 FC 923 K4, FC 923-9
CUC 3510 * CUC 3510 297010481700 59     x     x FB 100 FS 928 W4, FS 927 W4
CUC 3510 * CUC 3510 297010481700 59     x     x FB 100 FS 928-3, FS 927-3

CUC 3510 297010481700 66     x     x FB 100 FS 937 W4, FS 937-3
CUC 3600 * CUC 3600 297010490900 66     x    x FB 100 FS 939 M4, FS 939-1
CUC 3600 * CUC 3600 297010491100 66     x    x FB 100 FS 939 W4, FS 939-3
CUC 3840 * CUC 3840 297010507800 76     x   x FB 100 FS 958-1
CUC 3840 F CUC 3840 F 297010507900 76     x   x FB 100 FS 958-1 (FR)
CUC 4510 CUC 4510 297010613400 59     x   x FB 101 FS 167 V4
CUC 4890
CS 8801
CUC 4890
CS 8801
CM 8905 * CUC 4410 297010600200 66     x   x FB 30 FC 955 K4
CM 8905 * CUC 4410 297010601300 59     x   x FB 30 FC 953 K4
CM 8905 * CUC 4410 297010602300 66     x   x FB 30 FC 955 V4
CM 8905 * CUC 4410 297010602400 59     x   x FB 30 FS 953 V4
CM 8905 F CUC 4410 F 297010602600 59     x   x FB 30 FC 963 L4
CM 8905 F * CUC 4410 F 297010602700 66     x   x FB 30 FC 955 R4 EU
CM 8906 * CUC 4400 297010581700 36   x   x FB 30 FC 943 K4, FC 143 K4
CM 8906 * CUC 4400 297010581700 36   x   x FB 30 FC 143 K5
CM 8906 * CUC 4400 297010581800 36   x   x FB 30 FC 941 K4
CM 8906 * CUC 4400 297010582600 34   x   x FB 30 FC 941 H4
CM 8906 * CUC 4400 297010584700 41   x   x FB 30 FC 947 K4, FC 147 K4
CM 8906 * CUC 4400 297010584700 51   x   x FB 30 FC 951 K4
CM 8906 * CUC 4400 297010584800 51   x   x FB 30 FC 951 L4
CM 8906 * CUC 4400 297010585400 38   x   x FB 30 FC 945 K4
CM 8906 * CUC 4400 297010585900 38   x   x FB 30 FC 945 V4
CM 8906 * CUC 4400 297010586000 36   x   x FB 30 FC 143 V4
CM 8906 * CUC 4400 297010586100 51   x   x   FB 30 FC 951 V4
CM 8906 * CUC 4400 297010586100 41   x   x FB 30 FC 147 V4
CM  8906 * CUC 4400 297010586800 51   x   x FB 30 FC 951 R4 EU
CM 8906 F * CUC 4400 F 297010584400 36   x   x FB 30 FC 943 L4, FC 143 143 L4
CM 8906 F * CUC 4400 F 297010584500 34   x   x FB 30 FC 941 L4
CM 8906 F * CUC 4400 F 297010584800 41   x   x FB 30 FC 947 L4, FC 147 
CM 9005 * CUC 5300 297010651200 48   x   x FB 31 TOP FC 209 H4
CM 9005 * CUC 5300 297010650600 34   x   x FB 31 TOP FC 936 H4
CM 9005 * CUC 5300 297010650700 36   x   x FB 31 TOP FC 203 H4
CM 9005 * CUC 5300 297010650800 38   x   x FB 31 TOP FC 205 H4
CM 9006 CUC 4200 25     x  x FC 110
CM 9102 * CUC 5310 297010720800 66     x   x FB 31 TOP FC 215 V4
CM 9102 * CUC 5310 297010720900 59     x   x FB 31 TOP FC 213 V4
CM 9102 * CUC 5310 297010721100 59     x   x FB 31 TOP FC 213 R4
CM 9102 * CUC 5310 297010721300 66     x   x FB 31 TOP FC 215 R4
CM 9102 F * CUC 5310 F 297010721000 59     x   x FB 31 TOP FC 213 L4 FF
CM 9102 F * CUC 5310 F 297010721200 66     x   x FB 31 TOP FC 215 L4 FF
CS 8903 CUC 5301 29701061380 66     x   x FB 101 FS 177 L4
CS 8903 * CUC 4500 297010591100 41    x   x FB 101 FS 956 K4
CS 8903 * CUC 4510 297010610300 66     x   x FB 101 FS 975 V4, FS 975 W4
CS 8903 * CUC 4510 297010611400 59     x   x FB 101 FS 968 V4
CS 8903 * CUC 4510 297010611500 59     x   x FB 101 FS 968 K4
Cs 8903 * CUC 4510 297010615500 59     x   x FB 101 FS 167 K2, FS 167 K4
CS 8903 * CUC 4510 297010615600 66     x   x FB 101 FS 177 K2, FS 177 K4

CUC 4890 DIGI 2 297010511100 66     x   x

    x   xCUC 4890 DIGI 2 297010511200 66 FB 101 FS 940 M4 II, FS 940 MF FF

FB 101 FS 940 M4



CS 8903 * CUC 4510 297010750600 59     x   x FB 101 FS 968 N4 EU
CS 8903 F CUC 5301 F 297070613700 59     x   x FB 101 FS 167 L4
CS 8903 F * CUC 4510 F 297010611600 59     x   x FB 101 FS 968 L4
CS 8905 * CUC 4410 297010601900 66     x   x FB 30 FC 955 L4
CS 8907 CUC 1835 297010630700 66     x   x FB 102 TOP FS 985 M 4
CS 8907 CUC 1835 297010631600 66     x   x FB 102 TOP FS 985 M4, FS 985 M4 II
CS 8907 * CUC 1835 297010633000 66     x   x FB 102 TOP FS 985 M4 FF
CS 8911 * 297010565600 66     x   x FB 101 FS 987 V4, FS 987 W4
CS 8912 297010565300 66     x   x FB 101 FS 988 M4, FS 989 M4
CS 8912 * 297010565200 66     x   x FB 101 FS 991 V4, FS 991 W4
CS 8912 * 297010565400 66     x   x FB 101 FS 989 V4, FS 989 W4
CS 8913 CUC 4511 297010611800 66     x   x FB 101 FS 188 V4
CS 8913 CUC 4511 297010612100 59     x   x FB 101 FS 169 V4
CS 8913 CUC 4511 297010615800 66     x   x FB 101 FS 191 V4
CS 8913 * CUC 4511 297010614000 66     x   x FB 101 FS 188 M4
CS 8913 * CUC 4511 297010618400 66     x   x FB 102 TOP FS 191 W4
CS 8913 * CUC 4511 297010750500 66     x   x FB 102 TOP FS 191 M4
CS 8913 * CUC 4511 297010750700 66     x   x FB 102 TOP FS 191 N4 EU
CS 9001 297010630300 80     x   x FB 102 TOP FS 998 M4
CS 9001 297010631400 80     x   x FB 102 TOP FS 998 M4 II IT
CS 9001 297010632400 80     x   x FB 102 TOP FS 998 M4 FF
CS 9002 297010571000 80     x   x FB 101 FS 997 M4
CS 9002 * 297010574200 80     x   x FB 102 TOP FS 997 N4 EU
CS 9003 * 297010591000 51       x   x FB 101 FS 960 V4
CS 9003 * 297010591100 51    x   x FB 101 FS 960 K4
CS 9003 * 297010592100 51    x   x FB 102 TOP FS 960 N4 EU
CS 9003 F * 297010591200 51    x   x FB 101 FS 960 L4
CS 9004 * 297010573700 66     x   x FB 102 TOP FS 189 V4
CS 9004 * 297010573800 66     x   x FB 101 FS 189 M4
CS 9101 * CUC 5511 297010700900 66     x   x FB 2103 TOP FS 231 V4/V6
CS 9101 * CUC 5511 297010701000 59     x   x FB 103 TOP FS 229 V6
CS 9101 F * CUC 5511 F 297010701200 66     x   x FB 103 TOP FS 231 L6 FF
CS 9101 F * CUC 5511 F 297010701300 59     x   x FB 103 TOP FS 229 L6 FF
CS 9101 F * CUC 5511 F 297010702000 66     x   x FB 103 TOP FS 231 L4 FF
CS 9104 CUC 5820 SAT 297010574000 66     x   x FB 102 TOP FS 192 V4
CS 9105 * CUC 5350 297010730200 41    x   x FB 103 TOP FS 207 V4
CS 9105 * CUC 5350 297010730500 51    x   x FB 103 TOP FS 220 V4
CS 9105 * CUC 5350 text 297010730900 51    x   x FB 103 TOP FS 221 V6
CS 9105 * CUC 5350 text 297010731200 51    x   x FB 103 TOP FS 220 M4
CS 9105 * CUC 5350 text 297010732800 51    x   x FB 32 FS 221 M6
CS 9105 * CUC 5350 TOP 297010733100 51    x   x FB 32 FS 222 V6
CS 9105 F * CUC 5350 F 297010731700 51    x   x FB 103 TOP FS 221 L6 FF
CS 9106 * CUC 5360 297010740500 59     x   x FB 103 TOP FS 228 V4
CS 9106 * CUC 5360 297010740600 59     x   x FB 103 TOP FS 227 V6
CS 9106 * CUC 5360 text 297010741700 66     x   x FB 103 TOP FS 237 V6,l FS 236 V2
CS 9106 * CUC 5360 297010743300 59     x   x FB 103 TOP FS 228 M4
CS 9106 * CUC 5360 TOP 297010748000 66     x   x FB 104 FS 241 V6
CS 9106 * CUC 5360 297010748100 59     x   x FB 103 TOP FS 227 K6
CS 9106 * CUC 5360 TOP 297010821000 66     x   x FB 32 FS 237 M6
CS 9106 * CUC 5360text 297010821600 66     x   x FB 32 FS 233 V4
CS 9106 * CUC 5360 text 297010821700 59     x   x FB 32 FS 223 V4
CS 9106 * CUC 5360TOP 297010822300 59     x   x FB 32 FS 230 V6
CS 9106 * CUC 5360 TOP 297010823400 66     x   x FB 32 FS 263 V6
CS 9106 * CUC 5360 TOP 297010823800 66     x   x FB 32 FS 232 V6
CS 9106 * CUC 5360 TOP 297010746500 66     x   x FB 103 TOP FS 237 L6 FF
CS 9106 * CUC 5360 TOP 297010747900 59     x   x FB 103 TOP FS 234 L4 FF
CS 9106 * CUC 5360 TOP 297010820400 66     x   x FB 104 FS 241 L6 FF
CS 9106 * CUC 5360 TOP 297010824800 59     x   x FB 103 TOP FS 230 L6 FF
CS 9108 F * CUC 5500 F 297010690200 51    x   x FB 103 TOP FS 220 L4 FF
CS 9109 CUC 5510 63    x   x FS 228 L4 FF
CS 9110 CUC 1891 Digi 3 297010633700 86     x   x FB 102 TOP FS 269 M4, FS 269 M4 FF
CS 9110 CUC 1891 Digi 3 297010635600 86     x   x FB 102 TOP FS 269 M4 II/IT
CS 9111 * CUC 5361 TOP 297010742100 66     x   x FB 103 TOP FS 2314 M6
CS 9111 * CUC 5361 TOP 297010747300 86     x   x FB 104 FS 238 V4/V6
CS 9111 * CUC 5361 TOP 297010747500 59     x   x FB 104 FS 235 V4/V6
CS 9111 * CUC 5361 text 297010820800 66     x   x FB 104 FS 236 V6
CM 9102 F * CUC 5310 F 297010722400 59     x   x FB 31 TOP FC 213 S4 FF
CM 9102 F * CUC 5310 F 297010722500 66     x   x FB 31 TOP FC 215 S4 FF
CM 9103 * CUC 5301 297010661900 36       x    x FB 31 TOP FC 203 V4
CM 9103 * CUC 5301 mono 297010662000 41    x    x FB 31 TOP FC 207 V4V/V5
CM 9103 * CUC 5301 297010662600 51    x    x FB 31 TOP FC 211 V4
CM 9103 * CUC 5301 297010663200 51    x    x FB 31 TOP FC 211 R4
CM 9103 * CUC 5301 297010663900 34    x    x FB 31 TOP FC 201 R4
CM 9103 * CUC 5301 297010664000 36    x    x FB 31 TOP FC 203 R4



CM 9103 * CUC 5301 297010664100 41    x   x FB 31 TOP FC 207 R4
CM 9103 * CUC 5301 297010664200 48    x    x FB 31 TOP FC 209 R4
CM 9103 * CUC 5301 text 297010667300 51    x    x FB 31 TOP FC 920 V4
CM 9103 * CUC 5301 297010668600 51    x    x FB 31 TOP FC 920 K4
CM 9103 F * CUC 5301 F 297010662800 36    x    x FB 31 TOP Fc 203 L4 FF
CM 9103 F * CUC 5301 F 297010662900 41    x    x FB 31 TOP FC 207 L4 FF
CM 9103 F * CUC 5301 F 297010663000 51    x    x FB 31 TOP FC 211 L4 FF
CM 9103 F * CUC 5301 F 297010666300 34    x    x FB 31 TOP FC 201 L4 FF
CM 9103 F * CUC 5301 F 297010667600 36    x    x FB 31 TOP FC 203 S4 FF
CM 9103 F * CUC 5301 F 297010667700 41    x    x FB 31 TOP FC 207 S4 FF
CM 9103 F * CUC 5301 F 297010667800 51    x    x FB 31 TOP FC 211 S4 FF
CM 9109 F * CUC 5510 F 297010702300 59     x    x FB 103 TOP FS 228 L4 FF
CM 9112 CUC 5303 297010655600 48    x    x FB 31 TOP FC 209 K4
CM 9112 * CUC 5303 297010655800 38    x    x FB 31 TOP FC 205 K4
CM 9112 * CUC 5303 297010656400 36    x    x FB 31 TOP FC 203 K4
CM 9112 * CUC 5303 297010656500 34    x    x FB 31 TOP FC 201 K4/K5
CM 9112 * CUC 5303 297010656600 34    x    x FB 31 TOP FC 201 H4
CM 9112 * CUC 5303 297010656700 34    x    x FB 31 TOP FC 201 R4 EU
CM 9205 * CUC 5200 297010641200 23    x    x FB 32 FC 200 M6
CM 9300 * CUC 6300 297010830300 34    x    x FB 29 FC 202 K3-K9
CM 9300 * CUC 6300 297010830400 36    x    x FB 29 FC 204 K6
CM 9300 * CUC 6300 297010830500 38    x    x FB 29 FC 206 K6
CM 9300 * CUC 6300 297010831400 34    x    x FB 29 FC 202 R6
CM 9300 * CUC 6300 297010831500 36    x    x FB 29 FC 204 R6
CM 9300 * CUC 6300 297010831800 48    x    x FB 29 FC 210 K6
CM 9300 * CUC 6300 297010834000 34    x    x FB 33 FC 202 V6
CM 9300 * CUC 6300 297010834100 36    x    x FB 33 FC 204 V6
CM 9300 * CUC 6300 297010834200 41    x    x FB 32 FC 208 V6
CM 9300 * CUC 6300 297010835000 51    x    x FB 33 FC 212 V6
CM 9300 * CUC 6300 297010836000 48    x    x FB 33 FC 210 R6
CM 9300 * CUC 6300 297010836300 41    x    x FB 33 FC 208 R6
CM 9300 * CUC 6300 297010836400 51    x    x FB 33 FC 212 R6
CM 9300 * CUC 6300 297010836700 34    x    x FB 33 FC 202 K6 GB
CM 9300 F * CUC 6300 F 297010861100 51    x    x FB 33 FC 212 L6 FF
CM 9300 F * CUC 6300 F 297010863400 36    x    x FB 29 FC 204 S6 FF
CM 9300 F * CUC 6300 F 297010863500 51    x    x FB 29 FC 212 S6 FF
CM 9301 * CUC 6310 297010840100 66    x    x FB 33 FC 216 V6
CM 9301 * CUC 6310 297010840200 59    x    x FB 33 FC 214 V6
CM 9301 * CUC 6310 297010840500 59    x    x FB 33 FC 214 R6
CM 9301 * CUC 6310 297010841400 66    x    x FB 33 FC 216 R6
CM 9301 F * CUC 6310 F 297010870300 66    x    x FB 33 FC 2169 S6 FF
CM 9301 F * CUC 6310 F 297010870400 59    x    x FB 29 FC 214 S6 FF
CM 9301 F * CUC 6310 F 297010873300 66    x    x FB 33 FC 216 L6 FF
CM 9301 F * CUC 6310 F 297010873400 59    x    x FB 33 FC 214 L6 FF
CM 9303 CUC 6000 15   x FC 146 M6
CM 9400 * CUC 7300 297010913800 34    x    x FB 33 FC 301 V6
CM 9400 * CUC 7300 297010914000 51    x    x FB 33 FC 313 V6
CM 9400 * CUC 7300 297010914600 34    x    x FB 33 FC 301 V6
CM 9400 F * CUC 7300 F 297010915300 51    x    x FB 33 FC 313 L6 FF
CM 9408 CUC 7301 297010920100 34    x    x FB 30 FC 301 K6
CM 9408 CUC 7301 297010920200 34    x    x FB 30 FC 301 R6
CM 9408 CUC 7301 297010920400 34    x    x FB 30 FC 301 K6
CM 9408 CUC 7301 297010920500 34    x    x FB 30 FC 301 R6
CM 9408 F CUC 7301 F 297010922100 34    x    x FB 30 FC 301 L6 FF
CM 9408 F CUC 7301 F 297010922200 34    x    x FB 30 FC 301 L6 FF
CS 8901 * 297010560900 66    x    x FB 101 FS 177 W4
CS 8901 * 297010561100 59    x    x FB 101 FS 967 K2, FS 967 K4
CS 8901 * 297010566800 59    x    x FB 101 FS 967 L4
CS 8901 F * CUC 4620 F 297010566700 66    x    x FB 101 FS 977 L4
CS 8901 F CUC 4620 F 297010562200 66    x    x FB 101 FS 977 L4
CS 8902 * 297010562000 66    x    x FB 101 FS 978 M4, FS 979 M4
CS 8902 * 297010562100 66    x    x FB 101 FS 981 W4
CS 8902 * 297010562800 66    x    x FB 101 FS 979 W4
CS 8903 CUC 4510 297010613300 66    x    x FB 101 FS 177 V2, FS 177 V4
CS 8903 CUC 4510 297010613400 59    x    x FB 101 FS 167 V4
CS 9111 * CUC 5361 TOP 297010820900 66    x    x FB 104 FS 238 M6
CS 9111 * CUC 5361 TOP 297010821100 59    x    x FB 104 FS 235 M6
CS 9111 * CUC 5361 TOP 297010823500 66    x    x FB 32 FS 268 V6
CS 9111 * CUC 5361 TOP 297010824200 66    x    x FB 32 FS 268 M6
CS 9111 * CUC 5361 TOP 297010826100 59    x    x   FB 32 FS 255 V6
CS 9111 * CUC 5361 TOP 297010742000 59    x    x FB 103 TOP FS 229 M6
CS 9111 F * CUC 5361 F 297010747400 66    x    x FB 103 TOP FS 238 L6 FF
CS 9111 F * CUC 5361 F 297010747800 59    x    x FB 103 TOP F 235 L6 FF
CS 9111 * CUC 5361 F 297010826200 59    x    x FB 32 FS 255 L6 FF



CS 9111 FR * CUC 5361 F 297010824300 66    x    x FB 103 TOP FS 268 L6 FF
CS 9201 * CUC 7841 297010800700 66    x    x FB 104 FS 239 V6
CS 9202 * CUC 7841 297010800800 76    x    x FB 104 FS 247 V6
CS 9203 * CUC 1881 Digi 4 297010770800 76    x       x FB 104 FS 248 M6
CS 9204 * CUC 1821 Digi 4 297010770500 66    x    x FB 104 FS 245 V6
CS 9204 * CUC 1841 Digi 4 297010770600 66    x    x   FB 104 FS 245 M6
CS 9302 * CUC 5365 TOP 297010823000 68    x    x FB 32 FS 271 V6
CS 9304 CUC 1852 72    x    x DIGI 5
CS 9305 * CUC 1822 Digi 5 297010850600 68    x    x FB 105 ATS FS 275 V6
CS 9306 * CUC 7820 SAT 297010801500 68    x    x FB 32 FS 272 V6
CS 9307 * CUC 1882 Digi 5 297010852300 76    x    x FB 105 ATS FS 288 M6
CS 9308 * CUC 1823 Digi 5 297010851800 59    x    x FB 105 ATS FS 256 V6
CS 9401 * CUC 6360 297010881400 66    x    x FB 33 FS 343 V6
CS 9401 * CUC 6360 297010881500 66    x    x FB 33 FS 343 M6
CS 9401 * CUC 6360 297010881600 59    x    x FB 33 FS 333 V6
CS 9401 * CUC 6360 297010881700 59    x    x FB 33 FS 333 M6
CS 9401 * CUC 6360 297010881800 66    x    x FB 33 FS 340 M4/M6
CS 9401 * CUC 6360 297010881900 59    x    x FB 33 FS 330 M4/M6
CS 9401 * CUC 6360 297010882300 66    x    x FB 33 FS 338 V6
CS 9401 * CUC 6360 297010883400 66    x    x FB 106 FS 340 V4
CS 9401 * CUC 6360 297010883500 66    x    x FB 106 FS 330 V4
CS 9402 * CUC 6365 297010890600 68    x    x FB 33 FS 351 V6
CS 9402 * CUC 6365 297010891300 68    x    x FB 33 FS 351 M6
CS 9403 CUC 7350 55   x   x FS 320 V4,/M4, FS 322 V4
CS 9404 CUC 6380 82   x   x FS 301 V6/V4
CS 9405 * CUC 6361 297010883200 66    x    x FB 33 FS 339 V4
CS 9406 * CUC 1824 Digi 5 297070852700 66    x    x FB 105 ATS FS 246 V6
CS 9406 * CUC 1824 Digi 5 297010852700 66    x    x FB 106 FS 249 V6
CS 9407 CUC 1981 Digi 4 Pal plus 297010771100 76    x    x FB 105 ATS FS 379 M6
CS 9409 CUC 1951 Digi 5 (16:9) 297010856200 66    x    x FB 105 ATS FS 362 M4
CS 9409 * CUC 1951 Digi 5 297010856400 66    x    x FB 107 FS 369 M4
CS 9410 CUC 1961 (16:9) 70   x    x FS 370 M4
CS 9500 * CUC 1852 Digi 5 297010856600 68    x    x FB 107 FS 358 M6
CS 9500 * CUC 1852 Digi 5 297010856600 68    x    x FB 107 FS 357 V6
CS 9500 * CUC 1852 Digi 5 297010856600 68    x    x FB 107 FS 357 V6
CS 9501 CUC 6330 297010940300 66    x    x FB 106 FS 337 V4
CS 9502 CUC 6331 72    x    x FS 451 M4
CS 9600 CUC 1825 70    x    x FS 349 V4, M4
CS 9601 CUC 1826 72    x    x FS 457 V4, M4
CS 9601 CUC 1826 70    x    x FS 449 V4
CM 9603 CUC 7303 55   x    x FC 414 V4
CM 9603 CUC 7303 51    x    x FC 410 V4
CM 9603 CUC 7303 37    x    x FC 401 K4, V4
CM 9603 F CUC 7303 F 55    x    x FC 414 L4 FF
CM 9603 F CUC 7303 F 37    x    x FC 401 L4 FF
CS 9605 CUC 6369 (16:9) 70    x    x  FS 462 M4
CS 9609 CUC 1952 (16:9) 70    x    x FS 469 M4
CS 9610 CUC 1962 (16:9) 70    x    x offen
CS 9611 CUC 1983 (16:9) 82    x    x FS 479 M4
CS 9612 CUC 1984 (16:9) 82    x    x FS 478 M 4



BLAUPUNKT GRUNDIG BR 110° 90° MO ST GERÄT
FM 100.22 CUC 3400
FM 100.23 CUC 3491
FM 100.40 CUC 3800
FM 100.41 CUC 3410
FM 100.42 CUC 3510
FM 100.43 CUC 3840
FM 100.44 CUC 3840
FM 100.45 CUC 3840
FM 100.46 CUC 3800
FM 100.47 CUC 3800
FM 201.00 CUC 4400
FM 211.02 CUC 5300 37    x    x PM 37-41

40    x    x PM 40-41
FM 221.02 CUC 5303 37    x    x PM 37-42, PM 37-42 O

40    x    x PM 40-42
FM 240.00 CUC 6310
FM 241.00 CUC 6300 37   x   x PM 37-43 EI

PM 37-43 VT, PM 37-43
PM 37-43 O

40    x    x PM 40-43 VT, PM 40-43
45    x    x PM 45-43 VT, PM 45-43 O
51    x    x PM 51-43 VT
55    x    x PM 55-43 VT, PM 55-43 VT O

FM 241.04 CUC 6301
FM 251.00 CUC 7301
FM 251.40 CUC 7300
FM 310.22 CUC 5310 63     x    x MM 63-12 VT
FM 311.02 CUC 5301 37    x    x PM 37-41 VT

40    x    x PM 40-49 VT, PM 40-41 VT
PM 40- 41 O, PM 40-41 F

45    x    x PM 45-41 VT, PM 45-41 O
PM 45-41 F, PM 45-32 F

51    x    x PM 51-40 VT, PM 51-41 F
55    x    x PM 55-43 VT, PM 55-43 O

PM 55-43 F, PM 55-33 F
FM 311.22 CUC 5350 45    x   x PS 45-29 VT

55    x     x PS 55-21 VT, PS 55-21 VTN
PS 55-23 VT, IS 55-31 VT
BP 55, PS 55-23 VTN
PS 55-23 F, PS 55-22 F

FM 312.22 CUC 5361 63 BL   x IS 63-51 VT,  IS 63-51 VTN
63 BLS   x MC 63-52 VT, MC 63-52 VTN
70 BLS   x IS 70-52 VT, IS 70-52 VT PIP

IS 70-52 VTN, 
MV 70-52 VT, MC 70-52 VT
MC 70-52 VT PIP, MC 70-40 F

FM 350.80 CUC 6320
FM 411.22 CUC 5500
FM 411.22 F CUC 5500 F 55    x   x PS 55-21 F
FM 412.40 CUC 5511 63  BL   x IS 63-51 F

70 BL   x IS 70-51 VT, IS 70-51 VTN
IS 70-51 F

FM 451.20 CUC 7350
FM 500.20 CUC 5820
FM 500.30 CUC 4510



FM 500.40 CUC 4620
FM 500.50 CUC 5880
FM 500.60 CUC 5860
FM 500.70 CUC 5860
FM 502.30 CUC 4511
FM 503.30 CUC 4511
FM 512.60 CUC 6851 70  BL   x IS 70-101 VTM, IS 70-102 VTM
FM 529.70 CUC 7951 70 106°   x CS 70-103VT, CS 70-103 VTM
FM 540.40 CUC 5365 63 108°   x IS 63-53 VT, IS 63-53 VTN

72 108°   x IS 72-53 VT, IS 72-53 VTN
FM 540.46 CUC 7820 72 108°   x IS 72-53 VT SAT
FM 540.60 CUC 7851 72 108°   x MX 72-83 VT
FM 540.85 CUC 7861 72 108°   x MX 72-83 DSP
FM 542.60 CUC 7880 82 16:09   x CS 82-103 VT
FM 550.20 CUC 6330
FM 550.30 CUC 6360
FM 550.40 CUC 6361
FM 550.70 CUC 6460
FM 552.70 CUC 6480
FM 600.50 CUC 1835
FM 600.70 CUC 1860
FM 600.71 CUC 1880
FM 600.80 CUC 1821 70 BLS   x IS 70-53 Digital Pro (M)
FM 609.60 CUC 1891 92 106°   x CS 92 - 101 Digital Pro 16:9
FM 640.40 CUC 1822 63 108°   x IS 63-53 Digital Pro

72 108°   x IS72-53 Digital Pro (M)
FM 640.90 CUC 1852 72 108°   x MX 72-83 Digital Pro
FM 642.90 CUC 1882 82   x   x ?
FM 651.41 CUC 1824
FM 659.40 CUC 1951
FM 659.97 CUC 1981



BLAUPUNKT GRUNDIG
BT 63-27 CUC 6330
BT 70-26 CUC 6330
BT 70-125 CUC 1824
CS 70-103 CUC 7951
CS 70-156 CUC 1951
CS 82-103 CUC 7880
CS 82-115 CUC 1882
CS 82-116 CUC 1981
CS 82-166 CUC 1882
CS 84-46 CUC 6380
CS 92-101 CUC 1891
IS 63-31 CUC 5360
IS 63-35 CUC 6360
IS 63-51 VT CUC 5361
IS 63-51 F CUC 5511
IS 63-53 CUC 5365
IS 63-53 DIGI CUC 1822
IS 63-55 CUC 6365
IS 63-255 DIGI CUC 1822
IS 70-31 CUC 5360
IS 70-35 VT CUC 6360
IS 70-46 CUC 6361
IS 70-51 CUC 5511
IS 70-52 CUC 5361
IS 70-53 CUC 1821
IS 70-101 VTM CUC 6851
IS 70-135 GIGI CUC 1824
IS 72-53 CUC 5365
IS 72-53 DIGI CUC 1822
IS 72-53 SAT CUC 7820
IS 72-55 CUC 6365
IS 72-155 DIGI CUC 1822
IS 72-176 DIGI CUC 1822
MM 63-12 VT CUC 5310
MM 63-13 VT CUC 6310
MM 63-14 HT CUC 6310
MX 72-83 DIGI CUC 1852
MX 72-83 DSP CUC 7861
MX 72-83 VT CUC 7851
MX 72-166 DIGI CUC 1852
PM 37-06 F CUC 7310 F
PM 37-15 VTF CUC 7300 F
PM 37-41 VT CUC 5300
PM 37-42 CUC 5303
PM 37-43 CUC 6300
PM 40-41 CUC 5300
PM 40-43 CUC 6300
PM 45-15 VTF CUC 7300 F
PM 45-41 CUC 5301
PM 55-15 VTF CUC 7300 F
PM 55-43 VT CUC 6300
PS 37-26 VT CUC 7350
PS 45-25 VT CUC 7350
PS 45-29 CT CUC 5350
PS 55-21 F CUC 5500 F



PS 55-23 VT CUC5350
PS 55-25 VT CUC 7350



Bauähnliche Modelle: C10030 SIEMENS FM10030 BLAUPUNKT FM10030 SIEMENS

Folgende Geräte haben das Chassis SIEMENS / FM10030:

BLAUPUNKT 7665220 BLAUPUNKT COLUMBIASQ25 SIEMENS 65627
BLAUPUNKT 7665260 BLAUPUNKT CTV5653 SIEMENS 7665315
BLAUPUNKT 7665280 BLAUPUNKT CTV5653SP55 SIEMENS 7665355
BLAUPUNKT 7665310 BLAUPUNKT CTV6364 SIEMENS 7665365
BLAUPUNKT 7665311 BLAUPUNKT CTV6364SP45 SIEMENS 7665455
BLAUPUNKT 7665320 BLAUPUNKT CTV7053 SIEMENS 7665475
BLAUPUNKT 7665350 BLAUPUNKT CTV7053SP45 SIEMENS 7665625
BLAUPUNKT 7665360 BLAUPUNKT IM5516 SIEMENS 7665708
BLAUPUNKT 7665370 BLAUPUNKT IM6316 SIEMENS 7665808
BLAUPUNKT 7665420 BLAUPUNKT IM7016 SIEMENS 7665838
BLAUPUNKT 7665450 BLAUPUNKT IS5546 SIEMENS FC126
BLAUPUNKT 7665470 BLAUPUNKT IS6346 SIEMENS FC872
BLAUPUNKT 7665480 BLAUPUNKT IS6376
BLAUPUNKT 7665490 BLAUPUNKT IS7046
BLAUPUNKT 7665510 BLAUPUNKT IS7047
BLAUPUNKT 7665511 BLAUPUNKT IS7047VT
BLAUPUNKT 7665560 BLAUPUNKT IS7076
BLAUPUNKT 7665570 BLAUPUNKT IS7077
BLAUPUNKT 7665620 BLAUPUNKT IS7077F
BLAUPUNKT 7665703 BLAUPUNKT IS7077VT
BLAUPUNKT 7665713 BLAUPUNKT KORSIKASP55
BLAUPUNKT 7665723 BLAUPUNKT LOCARNOSP45
BLAUPUNKT 7665733 BLAUPUNKT MADAGASKARSP55
BLAUPUNKT 7665743 BLAUPUNKT MANTUASP45
BLAUPUNKT 7665753 BLAUPUNKT MANTUASP55
BLAUPUNKT 7665790 BLAUPUNKT MARBELLAMP45
BLAUPUNKT 7665803 BLAUPUNKT MAURITIUSSP55
BLAUPUNKT 7665804 BLAUPUNKT MONZASQ25
BLAUPUNKT 7665810 BLAUPUNKT MS5576
BLAUPUNKT 7665830 BLAUPUNKT MS6376
BLAUPUNKT 7665833 BLAUPUNKT MS6376B
BLAUPUNKT 7665870 BLAUPUNKT MS6376C
BLAUPUNKT 7665874 BLAUPUNKT MS7076BVT
BLAUPUNKT 7665890 BLAUPUNKT MS7076VT
BLAUPUNKT 7666100 BLAUPUNKT RIOSP45
BLAUPUNKT 7666200 BLAUPUNKT RIVIERASP45
BLAUPUNKT 7666260 BLAUPUNKT SEVILLASP46
BLAUPUNKT 7666300 BLAUPUNKT TARRAGONAMP45
BLAUPUNKT 7666400 BLAUPUNKT TELEVIDEO2434
BLAUPUNKT 7666450 BLAUPUNKT TELEVIDEO2444
BLAUPUNKT 7666460 BLAUPUNKT TOLEDOSP45
BLAUPUNKT 7666470 BLAUPUNKT VALENCIASP45
BLAUPUNKT 7666700 BLAUPUNKT VALENCIASP46
BLAUPUNKT 7666860 BLAUPUNKT VENEZIASP45
BLAUPUNKT 7666870
BLAUPUNKT ALABAMAMP45
BLAUPUNKT ALASKAMP45
BLAUPUNKT BARBADOSSP45
BLAUPUNKT BARCELONASP45
BLAUPUNKT BRASILIAMP45
BLAUPUNKT CARACASSP45
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